
UCHWAŁA NR 14/58/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 67/225/2016 z dnia 31 marca 2016 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 67/225/2016 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 31 marca 2016 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania 
przetargów na zbycie elementów rozbiórkowych Mostu Tczewskiego";

2) w § 1 ust. 1 i ust. 2 wyrazy: "zbędnego majątku Powiatu Tczewskiego", zastępuje się wyrazami: 
”elementów rozbiórkowych Mostu Tczewskiego";

3) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: "Regulamin przeprowadzania przetargów na 
zbycie elementów rozbiórkowych Mostu Tczewskiego";

4) w załączniku do uchwały, pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Niniejszy regulamin przeprowadzania 
przetargów na zbycie elementów rozbiórkowych Mostu Tczewskiego określa zasady i tryb 
przeprowadzania przetargów na zbycie elementów rozbiórkowych Mostu Tczewskiego, zwanych 
dalej zbędnym majątkiem".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: CF2C840E-28DB-46F8-B764-D30FD184C708. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała zmieniana dotyczy zbędnego mienia rozbiórkowego pochodzącego z Mostu Tczewskiego.

Wprowadzone zmiany do uchwały doprecyzowują zakres przedmiotowy jej stosowania.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i niezbędne.

Id: CF2C840E-28DB-46F8-B764-D30FD184C708. Uchwalony Strona 1




